Протокол № 10
 об итогах государственных закупок

строительных материалов способом из одного источника

г.Булаево

        19 июня 2015г.
1. Организатор /Заказчик государственных закупок – КГП на ПХВ «ЦРБ района Магжана Жумабаева» акимата СКО УЗ СКО: Северо- Казахстанская область, г.Булаево, ул.Мира 8, провела государственные закупки способом из одного источника:
         Лот № 1 – «Доска необрезная толщина 25 мм, ширина 150 мм,   длина 2м, береза», сумма выделенная для закупки составляет 220 000,00 тенге.
         Лот № 2 – «Доска обрезная 1 сорт толщина 25 мм, ширина не менее 150 мм, береза,  длина 2м» сумма выделенная для закупки составляет 60 000,00 тенге.
         Лот № 3 – «Катанка горячекатанная, обычной точности, сталь - Св08. Катанка, железная, 6,5мм для увязки опор, столбов из легко гнущегося металла» сумма выделенная для закупки составляет 50 000,00 тенге
2. Обоснования применения данного способа: повторный закуп строительных материалов, проведенный КГП на ПХВ «ЦРБ р-на М.Жумабаева»  способом запроса ценовых предложений посредством электронных государственных закупок признан несостоявшимся на основании решения 4700047 от 11.06.2015г. по лоту:
         Лот № 1 – «Доска необрезная толщина 25 мм, ширина 150 мм,   длина 2м, береза», сумма выделенная для закупки составляет 220 000,00 тенге.
         Лот № 2 – «Доска обрезная 1 сорт толщина 25 мм, ширина не менее 150 мм, береза,  длина 2м» сумма выделенная для закупки составляет 60 000,00 тенге.
         Лот № 3 – «Катанка горячекатанная, обычной точности, сталь - Св08. Катанка, железная, 6,5мм для увязки опор, столбов из легко гнущегося металла» сумма выделенная для закупки составляет 50 000,00 тенге

На основании приказа ЦРБ № 36 от 17.06.2015г. произвести закуп из одного источника.

3. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: на основании п.п.2 п.2 ст.33  Закона РК «О Государственных закупках» от 21.07.2007г №303-III (с изменениями и дополнениями по состоянию на 29.12.2014г) соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям не требуется.

4. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор, сумма такого договора:
КХ «Мерешков С.С.» РК, СКО, р-н М.Жумабаева, г.Булаево, ул. Водопроводная, 5  по цене:

Лот № 1 – «Доска необрезная толщина 25 мм, ширина 150 мм,   длина 2м, береза» 11м3 х 17000т = 187000т

         Лот № 2 – «Доска обрезная 1 сорт толщина 25 мм, ширина не менее 150 мм, береза,  длина 2м» 3м3 х 19000т = 57000т

ИП Колесник И.В. РК, СКО, г.Петропавловск, ул.Астана 17/14 по цене:

Лот № 3 – «Катанка горячекатанная, обычной точности, сталь - Св08. Катанка, железная, 6,5мм для увязки опор, столбов из легко гнущегося металла» 200кг х 209т = 41800 тенге
5. Эксперты при государственных закупках строительных материалов не привлекались.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

 1) закупить строительные материалы способом из одного источника у КХ «Мерешков С.С.» РК, СКО, р-н М.Жумабаева, г.Булаево, ул. Водопроводная, 5 на общую сумму 244000т и  ИП Колесник И.В. РК, СКО, г.Петропавловск, ул.Астана 17/14на сумму 41800 тенге
2) Заказчику КГП на ПХВ «ЦРБ района Магжана Жумабаева» акимата СКО» Северо- Казахстанская область, г.Булаево, ул. Мира, 8, в срок до 09 июля 2015 года заключить договор о государственных закупках с КХ «Мерешков С.С.», ИП Колесник И.В.

3) Организатору государственных закупок: КГП на ПХВ «ЦРБ района Магжана Жумабаева» акимата СКО» в срок не позднее 23 июня 2015 года, разместить текст настоящего протокола на  веб-ресурсе Заказчика. Zhumcrb.sko.kz
Главный врач:                                                                                     Уваров В.В.
Специалист ГЗ
Юнник Л.В.